agri: neq; vrbis odiū me vnc̄ percepit: Tragicus apparatus
deligatas memorat: qui pericula cogniturus eſt. c Odiū
vnc̄ percepit fastidium ex abundantia eſt. d Vbi ſati
tas coepit. ſufficerat.
ad hanc ſuam duo ſu
periores, hi verbi: ſed
energia eſt ſentis eſlos
qui: faceti: & garnuli.

e Simul cōmuto. Ma
ra breuitate duas res
explicat. e Simul
Vbi ſatietas eſt: deſit
nā. vt ſit: nam vbi ſati
etas coepit ſieni: & coe
pit pro corpori. Satie
tas: odiū ab eo quod
precedit id: quod ſequi
tur. f Sed eſt neno
ſter ille parmeno. a.c.i:
e. Et dubitauit: & hi
mauit poſta: vtpote

Laches. Senex. Parmeno:

QX meo propinquo rure hoc capio commodi
Neq; agri: neq; vrbis odiū me vnc̄ percepit.
Vbi ſatietas coepit fieri ſimul cōmuto locū, ſed ē neille
Noster p̄meno: & certe ipſius eſt. quē p̄eſtolare p̄meno
Hic ante hostiū thaidis. Pa. q̄s hō: hē ſaluū te adueniſſe
Heregaudeo. La. quē p̄eſtolare. pa. p̄ij: lingua h̄eret

ſenex viſo iam languido: atq; oculis grata defeffos.
g Quē p̄eſtolare parmeno inuit nou: noſt: cui p̄eſtulas
re: ſed que dixit: aliter Tullius: qui tibi ad ſorū audiū p̄as

stolarentur. Prestolari est presto esse: et apparere: hoc est ob sequi. h Quis homo est. Quare quis homo cum prouiderit veniente: ut non vult videri prouidisse: ne quid fallacie paraffa videat: sic & in Andria. Quasi de improviso. r. ad. a. v. l quia perturbat exaiatus: qui dū quid apud Thaidē geratur auscultet: nō vides senē propriū accedere: quē longe viderat: an vero iecire hoc singit: quia quod parabat dicere de Chærea. postea comitus ventus est: nō audet loqui. i Lingua heret metu. Vir. Ervox faucibus hælit. k Quid trepidas Instadū est: seni ad aut diēdū q̄ de facili nūc̄ sat: rē parmeno. Satin salue: salue integre: rō. Et cōmode: Pla. in trī nūmo: Beniuolēs tu⁹ arq̄ amic⁹. l Satin salue die mihi. Nūc ad uerbiū est. Producta ē elīa. Sal. Inde or⁹ ser mo pōrātib⁹ vtrūc⁹. Satin. s. Quā grati du cib⁹ suis quatis familiaribus copiis ageret. m Here pri. z. Quā an na rationē cōfirma tio inducit cōtra more & p̄cepta est: sed mēto: q̄a p̄tura p̄t̄est: licet simul: vt nō possit dīcere. n Quicq. h. z. Absolutē ut supra. Et quicq̄d hui⁹ feci: causa Virginis feci: aut deest re: ut si hui⁹ re: stoma chose. o Quid iter rogat: quis em̄ an cī me quā obicit: aut pponat neger. p Re cīe sane. i. Terent⁹ ipse se reprehendit: nō ordi ne factū est p̄ timore: & cōscītia. q Emit q. p. e. Viden narrationē a necessariis: & vrgen tibus cooptā: nō i se cōtinerent: q̄ rei condīcio cogit fateri. Emit inquit eunuchū: quem dono huic daret: nō dīxit cui dono daret: als ab amoris mētōe coepiſter: denide Quendam significat. huic more suo dixit: portus q̄: meretri cī: quā cī: interrogas Thaidi potius dīctus est: quā vt nomē dīcat: quo offendit senex. Eunuchi etī solius menīo necessaria est: quia dīctus est pro eunuchi deductū Chærea: r Actū est desperantis verbū. s Quāndā fidicinā: Extenuatio criminis est: q̄ virginem q̄ dīcē vītauerit. Tū quandam fidicinā. Mīre ex necessario variavit: ille emit: vt eunuchū mittat ad Thaidē: hic amat: vt deduci se pro eunicho velit. t Hem quid amar. Hæc singula pronuncianda sunt: vt stupore nīmīae indignationis offendant. v An scīt ille fā quid meretrix sit. Quia fidicina meretrix est. x An in astuvenit. In astu in vībē de pyreao: an in astu venit: sic athenienses vocahant vībē suam vnde ipse incole vocant. x Aliud ex alio. m. Hoc separatum dīxit senex fixis i Parmenonē ocul. y Here ne me spectes impulso me nō. f. ipsum accusat cōscientia: nō em̄ quod leuitus est dīxit me sciente: cū plus inferat me impulso. z Ego te furciferi viuo. Modo oīs scūtia comīca: aut in cōmutatiōe est: aut in apparatu verboū. Si viuo.